



30 מאי 2021

דברי פתיחה – רו"ח איריס שטרק, נשיאת הלשכה – כנס מלכ"רים

חברות וחברים יקרים,

אני שמחה לראותכם בכנס השנתי למלכ"רים והפעם תחת הכותרת "מחוץ לקופסא", ועדין בזום, אם כי אני מעריכה ומקווה שהמפגש הבא שלנו כבר יהיה פרונטלי או משולב.

ברצוני להודות לרואות החשבון **טובה הילמן**, יו"ר ועדת הקשר עם רשות התאגידיים ולרו"ח **אביגיל שקוביצקי**, סגנית יו"ר בפורום לטיפול בבעיות מס של מוסדות ציבור ומלכ"רים, על עשייתן הפורייה ועל פעילותן הרבה בריכוז המקצועי ובהנחיה של הכנס היום, ולמרצים שלנו היום, ולעו"ד **קארן שוורץ**, רשמת העמותות וההקדשות, מנהלת הזרוע האלכ"רית ברשות התאגידיים, וזו ההזדמנות להודות לך קארן על עשייתך הענפה, וכן לברך את עו"ד שלומית שיחור, רשמת האגודות השיתופיות על הופעתה לראשונה בכנס רו"ח – ברוכה הבאה והרבה הצלחה בתפקיד.

עברה עלינו תקופה מורכבת וקשה, ואנו מקווים שכעת אנו בתהליכי היציאה וההתאוששות. התמודדנו במישור הלאומי עם אתגרים ביטחוניים וחברתיים, מבית ומחוץ. זוהי שנה קשה ומורכבת לכולנו, בהיבט האישי ובהיבט המקצועי.

בשעה שאנו מתמודדים עם השלכות משבר הקורונה, כמשבר הבריאותי והכלכלי החמור ביותר, ועוסקים בסיוע לשיקום והתאוששות ביציאה מהמשבר, הגיע לפתחנו גם המשבר הביטחוני והאזרחי, והציב בפנינו קשיים נוספים, ובעיקר עבור חברינו, רואות ורואי החשבון בדרום הארץ, שחוו את המצב ביתר שאת.

אנו גאים שכחברי לשכת רואי חשבון, מכל רחבי הארץ ומכל המגזרים, אנו מביאים לידי ביטוי את הערכה, הכבוד ההדדי והדו קיום ביננו לאורך זמן. מקצוע ראיית החשבון, והחשבונאות כשפה בינ"ל, משמשים כגשר בין מדינות, עמים ותרבויות. מאז ומתמיד החברות בלשכה, איחדה וגיבשה בין רואות ורואי חשבון, מכל רחבי הארץ, מכל המגזרים והגילאים, וכולנו למדנו רבות מהחברות הזו, המבוססת על כבוד הדדי, אמון והערכה שהם אבני היסוד שלנו בלשכה.



בעת שגרה ובשעת חירום, אנו בלשכה נמצאים כאן עבורכם, לתמיכה ולסיוע מקצועי בכל הנדרש. אנו שולחים מידע רלבנטי, ונותנים תמיכה ומענה מקצועי בזמינות מלאה. גם במשבר הבטחוני שזה עתה הסתיים, שלחנו עדכונים בנושאי אורכות, פיצויי מס רכוש ועוד, ואנו נמשיך בפעילות יזומה להקלה על המצב ובעדכונים מקצועיים.

תהליכי היציאה משנה מורכבת זו של הקורונה, מהווים אתגר מתמשך שאנו מתמודדים עמו. בעוד אנו רואים שיפור ניכר במימד הבריאותי ומקווים שנוכל לשמור על שיפור זה לאורך זמן, ובמקביל לפתיחת ענפי נוספים, חידוש הטיסות והתיירות. הרי שבמימד הכלכלי, אנו נתמודד עם השלכות משבר הקורונה גם בשנה זו.

ביוני יסתיימו רשתות הביטחון לסיוע כלכלי וכן המענקים, ואז צפויים עסקים רבים להגיע למצב של חדלות פירעון. אנו עורכים בימים אלה בלשכה בשיתוף עם משרד כונס הנכסים הרשמי (כנ"ר) במשרד המשפטים, קורס להכשרת נאמנים בעלי תפקיד, בהשתתפות כ-400 רואות ורואי חשבון, במטרה לסייע בתהליכים שיאפשרו סיוע בשיקום והבראת עסקים, במקום חדלות פירעון, לטובת העסקים ולטובת הכלכלה בישראל.

הקורונה האיצה תהליכים רבים, המשפיעים עלינו כרואי חשבון, בצורך בהערכות ובחשיבה מחודשת. המודל ההיברידי המשלב עבודה מהבית, כבר מתרחב למקומות עבודה רבים במגזר הפרטי ובמגזר הציבורי. אנו רואים שבעת הצורך, כמו במשבר הביטחוני, המשק כבר מתורגל לעבודה מהבית. שינוי זה, מחייב גם חשיבה מחודשת מבחינת יחסי עובד-מעסיק, בהתאמה למודל החדש, ובכלל זה השינוי שאנו מובילים בלשכה להכרה בהוצאות לשכירים בעבודה מהבית. אני שמחה לבשר על כך שהצלחנו להוביל במועצת רואי חשבון להחלטה שמכירה בהתמחות חלקית בראיית חשבון מהבית, בין יום אחד למתמחים חדשים ועד ל-40% למתמחים לאחר חצי שנה, וזאת עד סוף השנה.

תחום המלכ"רים חשוף לנזקי הקורונה כמו כלל המשק, אך בשל רגישותו עלינו לבדוק שהמשבר יאפשר המשך שרידות, באמצעות הפתרונות הנדרשים, מדובר בפתרונות שונים ובמציאות דינמית, כך כל הזמן יש עדכונים.



המגזר השלישי כולו, התגייס במהלך המשבר לסיוע במגוון תחומים, בעיקר לנוכח הקשיים הכלכליים, הטיפול באוכלוסיית הקשישים, נזקקים ועוד. כל זאת, בעוד המלכ"רים עצמם חשופים לקשיים והתמודדות מורכבת עם שרידות שלהם עצמם, עובדים שיצאו לח"ת, עובדים שנאבקים להשאיר אותם ולתת שירות. ללא ספק אחת התקופות המאתגרות ביותר למגזר השלישי. והיום, נעסוק גם במציאת מקורות הכנסה למלכ"רים ומיצוי הפעילות.

אחרי שנה כה מאתגרת ומפגשים בזום, אנו שמחים על ההיענות הרבה של חברות וחברי הלשכה להשתתפות בכנסי אילת, ביוני וביוולי הקרובים. מצפים לראותכם ולהיפגש במושבים המקצועיים ובפעילות הפנאי.

כנס פורה ומהנה